

## RUNOILIJAN POLKU

### Opetuskäyttö

Suomalaisen kirjallisuuden edustaja, runoilija ja kirjailija Einari Vuorela.

### Kuvailu

Runoilijan polku on kauniissa maisemissa etenevä runoilija Einari Vuorelan koulupolku Multialta Vuorelaan. Polun pituus on n. 9 km. Matka alkaa Vuorelan kodista, jossa on paljon esineistöä sekä Vuorelan maalaamia tauluja. Polku risteilee vaihtelevassa maastossa Sinervänjärven, Valkeisjärven ja Hallinmäen maisemissa. Reitin varrella on mahdollisuus evästää Sinervän ristin nuotiopaikalla.

Einari Vuorela syntyi savusaunassa Keuruun Jukojärvellä vuonna 1889. Hänet on haudattu Keuruun Vanhan kirkon hautausmaahan vuonna 1972. Vuorela valmistui kansakoulun opettajaksi Jyväskylän seminaarista 1914. Ryhdyttyään boheemiksi kirjailijaksi hän oli yhteyksissä Tulenkantajien ryhmässä mm. Uuno Kailaan ja Eino Leinon kanssa. Hän julkaisi 30-vuotiaana (1919) ensimmäisen runokokoelmansa.

Vuonna 1939 hän solmi avioliiton näytelmä- ja satukirjailija Laura Sointeen kanssa, ja heille syntyi tytär Varpu-Liisa Vuorela. Vuorela julkaisi elämänsä aikana yli kaksikymmentä runokokoelmaa. Viimeiset työvuotensa hän opetti lapsia Jukojärven koululla 1947-1956. Einari Vuorelaa pidetään taidokkaana luonnonrunoilijana. 1920-luvun runokokoelmat nostivat hänet maineeseen omaehtoisena tunnelman maalaajana, luonnon värit ja soinnit sisäisesti tuntevana lyyrikkona. Keskisuomalainen luonto ja vuodenaikojen kierto olivat runoilijan ehtymätön kielikuvavarasto.

### Opasteet ja polkumerkinnot

Polku alkaa Einari Vuorelan kotitalon luota. Vuorelasta vastaa nykyään [Einari Vuorela Seura](#), joka järjestää kevätkesäisin ohjatun patikoinnin polkua pitkin Vuorelaan. Opastusta voi kysyä myös Keuruu-opas [Kameleontilta](#).

### Varusteet

Reitin voi kulkea kuivalla säällä lenkkikengissä.

### Saavutettavuus ja ajo-ohje

Vuorelan kirjailijakoti on osoitteessa Runoilijatie 60 Jukojärven kylällä Keuruulla. Multian päässä reitin lähtöpaikka on kilometrin verran Multian keskustasta Keuruun suuntaan Hallin sillan takaa. Reitti on osana Keski-Suomen maakuntauraa Multia-Keuruu.

### Lähteet

Jyväskylän kaupunginkirjasto, keskisuomalainen kirjallisuus, kirjailijahakemisto >fil. yo Tuomas Laine-Frigren: Einari Vuorelan vaiheita

[Einari Vuorela Seura](#)

[Luontoretelle Keski-Suomeen, Multia](#)

Kuva: Einari Vuorela Seura

